
celoživotní členství

• Celoživotní členství v klubu Prague City Golf 
•  Neomezená hra 
• Výhodná cena na drivingové míče (50 % sleva)  
•  Výhodná cena fee pro spoluhráče ve flightu  

(40 % sleva) 
• Výhodná cena buggy (20 % sleva) 
•  Výhodné ceny na služby Prague City Golf Academy 

(20 % sleva) 
• Rodinný příslušník ve flightu zdarma (Po–Čt) 

• Warm up – koš míčů před hrou 
• Výhodná cena v Pro-shopu (10 % sleva) 
•  Fee zdarma v resortech Čeladná a Ostravice  

(1 noc = 1 fee) 
___________
• Neomezená hra do konce roku 2024  
• První rok travné pro nové hráče zdarma
•  BONUS při platbě do 31. 12. 2024:  

voucher 1000 Kč do restaurace  

KlUB, Kde ChCete tRáVit SVůj ČAS.
Buďte součástí společenství, kde se cítíte doma.

Užívejte výhody, které vám klub přináší. Užívejte si ZBRASLAV, VINOŘ a ROHAN.
•  Speciální ceny v našich restauracích (nedělní brunche, 

vinořské kuře, nápojová nabídka, jednodenní akce) 
•  Výhodné ceny na akce pro veřejnost (společenské 

události, sportovní akce, degustace, kino) 
•  Výhodné ceny na dětské programy pořádané v resortech 
•  Výhodné ceny při ubytování v Apartments by PCG (30 %) 

•  Volný přístup na všechna sportoviště a do prostor resortů 
•  Zdarma půjčovna sportovního vybavení (pingpong, 

badminton, petanque, golfové hole) 
•  Zdarma pronájem salonku 1× ročně pro Vaše rodinné 

oslavy v naší restauraci (pro 20+ lidí) 
•  Zdarma parkování v resortech

vstupní poplatek 95 000 Kč

platinum 2025

Hrací poplatek 37 000 Kč (travné)

Jsem golfový fanatik!

V případě zájmu o celoživotní členství PLATINUM nás, prosím, kontaktujte na adrese: klub@pcg.cz



celoživotní členství

• Celoživotní členství v klubu Prague City Golf 
•  Neomezená hra 
• Výhodná cena na drivingové míče (50 % sleva)  
•  Výhodná cena fee pro spoluhráče ve flightu  

(40 % sleva) 
• Výhodná cena buggy (20 % sleva) 
•  Výhodné ceny na služby Prague City Golf Academy 

(20 % sleva) 
• Rodinný příslušník ve flightu zdarma (Po–Čt) 

• Warm up – koš míčů před hrou 
• Výhodná cena v Pro-shopu (10 % sleva) 
•  Fee zdarma v resortech Čeladná a Ostravice  

(1 noc = 1 fee) 
___________
• Neomezená hra do konce roku 2024  
• První rok travné pro nové hráče zdarma
•  BONUS při platbě do 31. 12. 2024:  

voucher 1000 Kč do restaurace  

* Junior do 18 let 

KlUB, Kde ChCete tRáVit SVůj ČAS.
Buďte součástí společenství, kde se cítíte doma.

Užívejte výhody, které vám klub přináší. Užívejte si ZBRASLAV, VINOŘ a ROHAN.
•  Speciální ceny v našich restauracích (nedělní brunche, 

vinořské kuře, nápojová nabídka, jednodenní akce) 
•  Výhodné ceny na akce pro veřejnost (společenské 

události, sportovní akce, degustace, kino) 
•  Výhodné ceny na dětské programy pořádané v resortech 
•  Výhodné ceny při ubytování v Apartments by PCG (30 %) 

•  Volný přístup na všechna sportoviště a do prostor resortů 
•  Zdarma půjčovna sportovního vybavení (pingpong, 

badminton, petanque, golfové hole) 
•  Zdarma pronájem salonku 1× ročně pro Vaše rodinné 

oslavy v naší restauraci (pro 20+ lidí) 
•  Zdarma parkování v resortech

vstupní poplatek 30 000 Kč

platinum Junior*

Hrací poplatek 25 000 Kč (travné)

V případě zájmu o celoživotní členství PLATINUM nás, prosím, kontaktujte na adrese: klub@pcg.cz



celoživotní členství

• Celoživotní členství v klubu Prague City Golf 
•  Neomezená hra 
• Výhodná cena na drivingové míče (50 % sleva)  
•  Výhodná cena fee pro spoluhráče ve flightu  

(40 % sleva) 
• Výhodná cena buggy (20 % sleva) 
•  Výhodné ceny na služby Prague City Golf Academy 

(20 % sleva) 
• Rodinný příslušník ve flightu zdarma (Po–Čt) 

• Warm up – koš míčů před hrou 
• Výhodná cena v Pro-shopu (10 % sleva) 
•  Fee zdarma v resortech Čeladná a Ostravice  

(1 noc = 1 fee) 
___________
• Neomezená hra do konce roku 2024  
• První rok travné pro nové hráče zdarma
•  BONUS při platbě do 31. 12. 2024:  

voucher 1000 Kč do restaurace  

* Senior 65+

KlUB, Kde ChCete tRáVit SVůj ČAS.
Buďte součástí společenství, kde se cítíte doma.

Užívejte výhody, které vám klub přináší. Užívejte si ZBRASLAV, VINOŘ a ROHAN.
•  Speciální ceny v našich restauracích (nedělní brunche, 

vinořské kuře, nápojová nabídka, jednodenní akce) 
•  Výhodné ceny na akce pro veřejnost (společenské 

události, sportovní akce, degustace, kino) 
•  Výhodné ceny na dětské programy pořádané v resortech 
•  Výhodné ceny při ubytování v Apartments by PCG (30 %) 

•  Volný přístup na všechna sportoviště a do prostor resortů 
•  Zdarma půjčovna sportovního vybavení (pingpong, 

badminton, petanque, golfové hole) 
•  Zdarma pronájem salonku 1× ročně pro Vaše rodinné 

oslavy v naší restauraci (pro 20+ lidí) 
•  Zdarma parkování v resortech

vstupní poplatek 30 000 Kč

platinum senior*

Hrací poplatek 25 000 Kč (travné)

V případě zájmu o celoživotní členství PLATINUM nás, prosím, kontaktujte na adrese: klub@pcg.cz



celoživotní členství

• Celoživotní členství v klubu Prague City Golf 
•  Neomezená hra 
• Výhodná cena na drivingové míče (50 % sleva)  
•  Výhodná cena fee pro spoluhráče ve flightu  

(40 % sleva) 
• Výhodná cena buggy (20 % sleva) 
•  Výhodné ceny na služby Prague City Golf Academy 

(20 % sleva) 
• Rodinný příslušník ve flightu zdarma (Po–Čt) 

• Warm up – koš míčů před hrou 
• Výhodná cena v Pro-shopu (10 % sleva) 
•  Fee zdarma v resortech Čeladná a Ostravice  

(1 noc = 1 fee) 
___________
• Neomezená hra do konce roku 2024  
• První rok travné pro nové hráče zdarma
•  BONUS při platbě do 31. 12. 2024:  

voucher 1000 Kč do restaurace  

* 2 dospělí + 2 děti do 18 let 

KlUB, Kde ChCete tRáVit SVůj ČAS.
Buďte součástí společenství, kde se cítíte doma.

Užívejte výhody, které vám klub přináší. Užívejte si ZBRASLAV, VINOŘ a ROHAN.
•  Speciální ceny v našich restauracích (nedělní brunche, 

vinořské kuře, nápojová nabídka, jednodenní akce) 
•  Výhodné ceny na akce pro veřejnost (společenské 

události, sportovní akce, degustace, kino) 
•  Výhodné ceny na dětské programy pořádané v resortech 
•  Výhodné ceny při ubytování v Apartments by PCG (30 %) 

•  Volný přístup na všechna sportoviště a do prostor resortů 
•  Zdarma půjčovna sportovního vybavení (pingpong, 

badminton, petanque, golfové hole) 
•  Zdarma pronájem salonku 1× ročně pro Vaše rodinné 

oslavy v naší restauraci (pro 20+ lidí) 
•  Zdarma parkování v resortech

vstupní poplatek 190 000 Kč

platinum Rodina*

Hrací poplatek 74 000 Kč (travné)

V případě zájmu o celoživotní členství PLATINUM nás, prosím, kontaktujte na adrese: klub@pcg.cz


